

# Årsredovisning

---

## *Nordic Worx AB*

559420-8976

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 – 2024-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Alexander Reza Ramsey  
2025-01-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är per 2024-11-30 mer än hälften förbrukat. Enligt 25 kap 13§ ABL är bolaget skyldig att upprätta en kontrollbalansräkning. Ingen justering har gjorts av balansposter och denna årsredovisning utgör därmed bolagets kontrollbalansräkning.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2312-2411	2302-2311
Nettoomsättning	2 394	364
Resultat efter finansiella poster	-631	-397
Soliditet %	2565	-31

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat intresse från kunder.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		-397 017
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-397 017	397 017
- Erhållna aktieägartillskott		70 471	
- Årets resultat			-631 119
- Belopp vid årets utgång	25 000	-326 546	-631 119

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-326 546
Årets resultat	-631 119
Summa	-957 665

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-957 665
Summa	-957 665

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-12-01 2024-11-30	2023-02-06 2023-11-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 393 879	364 232
Övriga rörelseintäkter	708 702	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 102 581</b>	<b>364 232</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-74 071	-49 026
Handelsvaror	-994 597	-131 664
Övriga externa kostnader	-797 694	-163 713
Personalkostnader	-1 609 136	-329 748
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-67 331
Övriga rörelsekostnader	-211 086	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 686 584</b>	<b>-741 482</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-584 003</b>	<b>-377 250</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-47 133	-19 767
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-47 116</b>	<b>-19 767</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-631 119</b>	<b>-397 017</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-631 119</b>	<b>-397 017</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-631 119</b>	<b>-397 017</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-11-30	2023-11-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	605 980
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	605 980
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>605 980</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	34 029	65 522
<i>Summa varulager m.m.</i>	34 029	65 522
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	49 449	19 485
Övriga fordringar	-151 512	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	-102 063	19 485
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	31 670	501 087
<i>Summa kassa och bank</i>	31 670	501 087
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>-36 364</b>	<b>586 094</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>-36 364</b>	<b>1 192 074</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-11-30	2023-11-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-326 546	0
Årets resultat	-631 119	-397 017
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-957 665	-397 017
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-932 665</b>	<b>-372 017</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 597 871	739 934
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	3 0	708 702
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>597 871</b>	<b>1 448 636</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	40 177	0
Övriga skulder	258 253	106 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	8 821
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>298 430</b>	<b>115 455</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>-36 364</b>	<b>1 192 074</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-30	2023-11-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	-
------------------------	---	---

### Not 3 Långfristiga skulder

	2024-11-30	2023-11-30
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	597 870	1 448 367
---	---------	-----------

## UNDERSKRIFTER

Malmö

*Alexander Reza Ramsey*

Alexander Reza Ramsey

Styrelseordförande

2025-01-15